
                    

                                                Dodatečné informace č. 1 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Střední škola zahradnická, Kopidlno, náměstí Hilmarovo 
1 - domov mládeže - výměna výplní otvorů“ 

 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná v souladu se směrnicí č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek. 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje dodatečnou informaci spočívající 
v zodpovězení dotazu položeném účastníkem zadávacího řízení dne 17. 4. 2019: 

Dotaz: 

V projektové dokumentaci (Kniha oken) je uveden požadavek na stavební hloubku profilu 
76 mm. Lze Vám nabídnout okna s menší stavební hloubkou profilu než 76 mm (např. 73 
mm)?  
Zdůvodnění: Stanovení stavební hloubky je dle ÚOHS považován za diskriminační. 
 
Pro dodržení zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace žádáme 
zadavatele o změnu zadávacích podmínek vztahující se ke stanovení stavební hloubky 
(úplně zrušit požadavek nebo snížit). 

Odpověď zadavatele: 

Šířka profilu je skutečně jen orientační hodnota, podstatné je dodržení tepelně technických 
vlastností požadovaných projektovou dokumentací, zejména pak součinitel prostupu tepla 
sklem, oknem atd. 
 
 
 

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací 
dokumentace ve znění těchto Dodatečných informací č. 1.  
 

Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 
na PROFILU ZADAVATELE https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_75.html. 

 
 

V Kopidlně dne 17. 4. 2019     

                                                                                   Ing. Lenka Nosková, ředitelka 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 


